СЕРВОПРИВОДНЫЙ СТАБИЛИЗАТОР
НАПРЯЖЕНИЯ ВЫСОКОЙ ТОЧНОСТИ
электробытовая машина (прибор)
техническое описание
и инструкция по эксплуатации
трёхфазных стабилизаторов
серия: SDV
трёхфазные PRO

• Нажмите кнопку Стоп
• Выключите автоматический выключатель
• Подключите нагрузку к выходным клеммам стабилизатора
• Включите автоматический выключатель
• Переведите в режим «автоматического регулирования»
• Нажмите кнопку «старт»
Рекомендуемое сечение медного провода для трехфазной сети
Модель Максимальная
нагрузка
Минимальное
сечение фазного
медного кабеля, мм2
Минимальное
сечение нулевого
кабеля, мм2
SDV-3-50K-PRO 50 кВА 6 6
SDV-3-100K-PRO 100 кВА 10 10
SDV-3-150K-PRO 150 кВА 10 10
SDV-3-200K-PRO 200 кВА 16 16
SDV-3-250K-PRO 250 кВА 25 16
SDV-3-300K-PRO 300 кВА 25 16
SDV-3-400K-PRO 400 кВА 35 16
SDV-3-500K-PRO 500 кВА 35 16
SDV-3-600K-PRO 600 кВА 50 25
SDV-3-1000K-PRO 1000 кВА 70 35
SDV-3-1200K-PRO 1200 кВА 95 50
SDV-3-1500K-PRO 1500 кВА 95 50
SDV-3-1600K-PRO 1600 кВА 120 70
8. МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ
ВНИМАНИЕ!
Стабилизатор является прибором переменного тока 50 Гц. Общая потребля-
емая мощность электроприборов, подключаемых к стабилизатору, не долж-